

MICHELSTADT · BROMBACHTAL
neben McDonalds **Alle Preise sind Abholpreise**

DIE KASTENSCHLEPPER

AKTION vom 07. 09. 2019-20. 09. 2019



AZUR Quelle o.
Medium o. Pur

DOPPELPAK-AKTION



7,49

2 x 12 x 1,0 l PET (zzgl. € 6,60 Pfand), 1 l = 0,31 €

SCHMUCKER Hefe-
weizen o. Alkoholfrei o.
Kristall o. Hefe Dunkel

**ZUGABE: 1 SCHMUCKER-
GLAS 0,3 L GRATIS**



7,49

10 x 0,5 l (zzgl. € 2,30 Pfand), 1 l = 1,50 €

KEILER
Weißbier Hell



15,49

20 x 0,5 l (zzgl. € 4,50 Pfand), 1 l = 1,55 €

MICHELSTÄDTER Pils

**ZUGABE: 1 FLASCHE
MICHELSTÄDTER PILS GRATIS**



12,49

20 x 0,5 l (zzgl. € 3,18 Pfand), 1 l = 1,19 €

GEROLSTEINER
Sprudel o. Medium



5,99

12 x 1,0 l PET (zzgl. € 3,30 Pfand), 1 l = 0,50 €

COCA-COLA, FANTA,
SPRITE



9,49

12 x 1,0 l PET (zzgl. € 3,30 Pfand), 1 l = 0,79 €

Geschenkeservice

Für jeden Anlass und jeden
Geschmack das Richtige.
Nach Ihren individuellen
Wünschen und Vorgaben
gestalten wir den genau
passenden Geschenkkorb.

Dabei lässt unser umfangreiches
Sortiment keine Wünsche offen.

Auch **GUTSCHEINE** für eine
Getränkeliieferung sind eine
willkommene Geschenkidee.

Lassen Sie sich von uns beraten!

Getränke-Drive-In:

In unserer Zentrale in
Michelstadt haben Sie die
Möglichkeit, Ihre Getränke direkt
und ganz bequem in unserem
DRIVE IN abzuholen. Fahren Sie
vor, bis an die Kasse, und lassen
Sie sich von uns bedienen.

Öffnungszeiten:

Mo-Fr., 7.00-18.30 Uhr

Sa., 8.00-15.30 Uhr

DIE KASTENSCHLEPPER Stadtring 267 · 64720 Michelstadt
Fachlieferant für Getränke Telefon: (06061) 2040 · info@kastenschlepper.de